Acta sunt hec XI kalendas mai, anno XX III regni Ledovici 
regis.

Ollegarius* archiepiscopus (senyal). + Raimundus*, Dei gratia 
Ausonensis episcopus. Hoc primicherius firmavit nomen Petrus* 
+. Berengarius*, Girundensis archidiaconus. Signum+ Arnalli*, 
sacerdotis atque prepositi.

Sig+num Raimundi Renardi. Sig+num Bernardi de Luciano. 
Sig+num Berengarii de Cheralto. Sig+num Poncii Ugonis de Cer-
varia. Sig+num Guillelmi Raimundi de Podio Alto.3 
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Sig+num Poncii, notarii comitis, qui hoc scripsit die et ano 
quo supra. 

1. Segueix s, expuntuada.  2. Segueix i, expuntuada.  3. Segueix Sig+num, 
sense cancel·lar. A la subscripció de Bernat de Lluçà li manca el punt. A les de Berenguer 
de Queral, Ponç Hug de Cervera i Guillem Ramon de Puigalt els els manquen tots.

1057

1160, abril, 25
Venda. Arbert de Castellet ven a Guerau de Jorba l’honor que té a Llei-

da, que havia estat d’Avin Socona, i una torre situada entre Lleida 
i Castelldans, pel preu de dos-cents setanta morabatins. 

 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer IV, carp. 40, núm. 334 (olim 
arm. 23 Templers, sac F, núm. 315), 152 × 372 mm. Estat de conservació re-
gular a causa de l’esvaniment de la tinta.

 Cit. BALARI JOVANY, Orígenes, p. 704. — BOTET I SISÓ, Les monedes, I, p. 65.

In Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus quoniam ego 
Arbertus de Casteleto per hanc scripturam vendicionis venditor 
sum vobis Geraldo de Iorba et proieniei vestre vel cui mandaveri-
tis omnem meum honorem vel hereditatem quod habeo in Ylerda 
et in terminis eius, quod fuit d·Avin Socona, tam de recco quam 
de seccano, in cunctisque locis, per CCLXX morabetinos bonos, 
lobos et aiars. Scilicet, domos, ortos, casals, terras, vineas, cultus et 
heremos, et omnia beneficia intus existentibus que dici possunt; 
et unam turrem quod est infra Ylerda et Castellum de Asinis, in 
ille partibus, cum omnibus affrontationibus et pertinenciis suis. 
Et omnia ista predicta vos Guiral de Iorba et vestri atque omnis 
vestra posteritas habeatis et teneatis et explectetis et possideatis 
vestre bone recognitioni in vestro dominio proprio, alaudo francum 
et liberum, quantum habeo et habere debeo1 in omnibus locis de 
ista honore predicta vel hereditate, sine omni vestro enganno, ut 
melius intelligi potestis, ad omnes vestras voluntates faciendas in 
perpetuum. Et de meo dominio in vestro trado, per cuncta se-
cula. Et advenit mihi per donationem et per acapta domini mei 
Raimundi, comitis Barchinone, et per alias voces. Et convenio vobis 
esse garens sine vestro enganno. Et si aliquis vobis inquietaverit, 
in dupp[l]o2 componat cum omni melioracione. Et in antea firma 
et corroborata permaneat omnique tempore.